司于 2023 年 6 月 2 日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）《关于完成公司章程备案登记的公告》。

5. 募集资金投资项目变更及延期情况

（1）首次公开发行股票募集资金

经第四届董事会第三次会议、第四届监事会第三次会议和 2022 年度股东大会，分别审议通过了

《关于首次公开发行股票部分募集资金投资项目变更实施方式、实施地点并延期及变更部分募集资金用

途的的议案》，同意公司对首次公开发行股票部分募集资金投资项目进行延期及变更。详见公司于

2023 年 4 月 28 日在指定信息披露媒体上披露的《关于首次公开发行股票部分募集资金投资项目变更实

施方式、实施地点并延期及变更部分募集资金用途的公告》。

（2）公开发行可转换公司债券募集资金

深圳中天精装股份有限公司 2023 年半年度报告全文

39

经第四届董事会第三次会议、第四届监事会第三次会议和 2022 年度股东大会，分别审议通过了

《关于变更部分可转债募集资金投资项目的议案》，同意公司对可转债部分募集资金投资项目进行变更。

详见公司于 2023 年 4月 28 日在指定信息披露媒体上披露的《关于变更部分可转债募集资金投资项目的

公告》。

6. “精装转债”回售事宜

经第四届董事会第三次会议、第四届监事会第三次会议和 2022 年度股东大会和债券持有人会议，

分别审议通过了《关于变更部分可转债募集资金投资项目的议案》。根据《募集说明书》的约定，“精

装转债”的附加回售条款生效，公司赋予可转换公司债券持有人一次回售的权利，本次回售申报数量为

330 张。详见公司于 2023 年 6 月 6 日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）《关于精装转债回售结

果的公告》。

7. 首次公开发行前已发行股份上市流通

2023 年 6 月 12 日，公司股东中天健、乔荣健、天人合一、顺其自然所持有的公司首次公开发行前

已发行股份解除限售并在深圳证券交易所上市流通，解除限售股份数量为 8,110.80 万股，占公司当时

总股本的 44.6391%。详见公司于 2023 年 6 月 9 日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）《关于首

次公开发行前已发行股份上市流通的提示性公告》。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

深圳中天精装股份有限公司 2023 年半年度报告全文

40

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

股份变动的原因

适用 □不适用

截止本报告期末：

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
90,072,000 49.57% 0 0 0 -72,477,000 -72,477,000 17,595,000 9.68%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资

持股
90,072,000 49.57% 0 0 0 -72,477,000 -72,477,000 17,595,000 9.68%

其中：境

内法人持股
66,612,000 36.66% 0 0 0 -66,612,000 -66,612,000 0 0.00%

境内自然

人持股
23,460,000 12.91% 0 0 0 -5,865,000 -5,865,000 17,595,000 9.68%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境

外法人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条

件股份
91,618,492 50.43% 0 0 0 72,483,780 72,483,780 164,102,272 90.32%

1、人民币普

通股
91,618,492 50.43% 0 0 0 72,483,780 72,483,780 164,102,272 90.32%

2、境内上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 181,690,492 100.00% 0 0 0 6,780 6,780 181,697,272 100.00%

深圳中天精装股份有限公司 2023 年半年度报告全文

41

1）为保持系统数据之间的一致性，本节数据依据中登出具的股本结构表中填写。上表比例计算的

尾数差异为四舍五入原因所致。

2）深圳市中天健投资有限公司关于股份的承诺详见“中天精装招股说明书以及上市公告书中的承

诺”。

3）2023 年 6 月 12 日，公司股东中天健、乔荣健、天人合一、顺其自然所持有的公司首次公开发

行前已发行股份解除限售并在深圳证券交易所上市流通，解除限售股份数量为 8,110.80 万股，占公司

当时总股本的 44.6391%。详见公司于 2023 年 6 月 9日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）《关

于首次公开发行前已发行股份上市流通的提示性公告》。

4）公司于 2022 年 2月 22 日公开发行的“精装转债”自 2022 年 8月 29 日起进入转股期。2023 年

1 月 1日至 2023 年 6 月 30 日，转股数量合计为 6,780 股。详见公司分别于 2023 年 4 月 4 日、2023 年

7 月 5日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）《关于 2023 年第一季度可转换公司债券转股情况的

公告》、《关于 2023 年第二季度可转换公司债券转股情况的公告》。

5）特别说明：本报告期的定期报告，凡属与此相关的数据，均按照中登股东结构表中的数据口径